
Stárneme 
spolu

Vlastnit psa nebo 
kočku má pozitivní vliv na 
kvalitu lidského života. Stejně 
jako jejich majitelé i psi a kočky 
trpí zdravotními problémy, 
které vyžadu j í nák ladnou 
veterinární péči. Může se stát, 
že ačkoliv byste rádi dopřáli 
svému čtyřnohému příteli vše, 
co potřebuje, je tato péče mimo 
Vaše finanční možnosti.  

...je projekt finanční podpory 
veterinární péče pro psy a kočky 
patřící seniorům ve finanční a 
sociální tísni

Díky podpoře Alena Mikes Memorial Foundation 
zprostředkované VSF Canada má nyní obecně prospěšná 
společnost Veterináři bez hranic ČR v Brně možnost v 
takovýchto případech pomoci s financováním ve formě 
částečného příspěvku nebo až plné úhrady nezbytné 
veterinární péče pro psy a kočky. 

Kontakt:

Veterináři bez hranic ČR, o.p.s.  
Palackého třída 1946/1, 
612 42, Brno 

Tereza Jelínková 
773 677 136 
tereza.jelin@gmail.com

Barbora Červená
724 507 426 
bara.cervena@gmail.com
 
www.vsf-cz.eu

Veterináři bez hranic ČR, 
o.p.s. | Palackého třída 
1946/1, 612 42, Brno | 

www.vsf-cz.eu

Komuje pomoc určena?

•  Je Vám 55 let a více? 

•  Pobíráte starobní či 
invalidní důchod?

•  Máte trvalé bydliště v 
Brně?

•  Máte přiznanou nějakou 
formu sociální podpory?  

jsou-li vaše odpovědi ANO, 
kontaktujte nás a popište nám 
svůj případ. Pokusíme se vám 
pomoci


